
Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 7t'D
Uchwała Nr 106/PCPR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 lipca  2019  roku

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.3.

Dz. U. z 2019  r., poz.  511)  uchwala  się, co następuje:

E) 1. Upoważnia  się  Pana  Łukasza  Nyczkowskiego  -  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu  do  składania  oświadczeń  woli,  w tym  zawierania  umów

cywilnoprawnych  oraz  zaciągania  zobowiązań  wynikających  z realizacji  projektów

współfinansowanych  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Działania

7.2 Usługi  społeczne  i zdrowotne,  Poddziałania  7.2.2  Usługi  społeczne  i zdrowotne  -  projekty

konkursowe,  realizowane  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego

na lata  2014-2020.

E12. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolews

Edwin  Pigla

Marcin  B rambezg'


